様式第 82 号の３(第 14 条の３関係)

種 別 割減 免申 請書 (特 別 仕様 車 )

令和  年  月  日

  守山市長    あて

（申請者）

住(居)所（所在地）

氏 名（名称）

    個人番号または法人番号

電話番号

  守山市税条例第 90 条の 2 第 2 項の規定により、種別割の減免を申請します。

使

用

者

住 所

□申請者住所と同じ

氏 名

□申請者氏名と同じ

主たる定置場の位置
□申請者住所と同じ

使 用 目 的

車 名   軽自動車等の種別

車 両 標 識 番 号   用 途

特 別 の 仕 様 の 内 容

裏面も必ずご覧ください

【添付書類の省略】

過去に提出していただいたものと変更がない項目に関しては、以下にチェックをつけてくださ

い。

チェック

□申請する車両に変更がない（車両標識番号、所有者、使用者の変更も含む）

→変更がある場合、車検証の写しをご提出ください。

□特別仕様車の内容に変更がない
→変更がある場合は、特別仕様車であることの確認資料(写真等)をご提出ください。